お得意先各位

敬具

以上

期

1.　現行のネットパネル ( カタログVol.6掲載品 ) は廃盤です

2.　2021年8月23日より新カタログ掲載商品を先行販売します

ネットパネル　リニューアル後商品一覧

 このたび弊社では下記の製品につきまして在販品とし、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきますことを

 お知らせ致します。

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

皆様にご好評いただいておりますネットパネルですが、カタログVol.6掲載商品が全てなくなり廃盤となっております。

2021年秋に新カタログVol.7に移行時にリニューアルして掲載致しますが、ネットパネルについては先行して

8月23日より販売いたします。コード・品番・定価に変更がありますのでご注文の際はご注意をお願いします。

皆様にはご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

発売以来、皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げます。

ブランド

Acty net

コード 品番 / 製品名 定価

520160 XM1 / [6×13ネットパネル] 426×426㎜ (白)

520161 XM2 / [6×13ネットパネル] 426×866㎜ (白)

520162 XM3 / [6×13ネットパネル] 426×1306㎜ (白)

520163

520164

520165

XM4 / [6×13ネットパネル] 866×1306㎜ (白)

XL1 / [6×13ネットパネル] 926×926㎜ (白)

XL2 / [6×13ネットパネル] 926×1226㎜ (白)

520166 XL3 / [6×13ネットパネル] 926×1526㎜ (白)

¥7,700

¥12,300

¥16,000

¥27,500

¥21,500

¥28,500

¥33,000

520007 KM1 / [13×13ネットパネル] 600×900㎜ (白)

520008 KM2 / [13×13ネットパネル] 600×1200㎜ (白)

520009

520004

520005

KM3 / [13×13ネットパネル] 600×1500㎜ (白)

KL1 / [13×13ネットパネル] 900×900㎜ (白)

KL2 / [13×13ネットパネル] 900×1200㎜ (白)

520006

※コード・品番・定価がカタログVol.6掲載分より変更しています。ご注意ください。
※上記商品が全て揃うのが8月23日です。一部商品は出荷可能ですので詳しくはお問い合わせください。

KL3 / [13×13ネットパネル] 900×1500㎜ (白)

¥18,700

¥20,900

¥25,500

¥18,500

¥23,000

¥27,500

2021年8月 吉日

株式会社パイオニアテック

ネットパネルの廃盤と先行販売について

4-5-8